Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/BP 55/2018

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
INTERESSADOS EM PARTICIPAR DE
ATIVIDADES REFERENTES AO “TERMO
ADITIVO” FIRMADO ENTRE A UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF E A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES.

A Diretora do Campus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/BP
48/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Estiveram abertas, até o dia 29 de agosto de 2018, as inscrições para alunos interessados

em participar de atividades referentes ao “Termo Aditivo” firmado entre a Universidade São Francisco

– USF e a Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

Art. 2º Após o período de manifestação por parte dos alunos, ficam convocados para entrevista, a

ser realizada no dia 3 de setembro de 2018, às 15h, na Sala 210 do Prédio I do Campus Bragança

Paulista, os seguintes candidatos:

CURSO RA NOME DO ALUNO

ARQUITETURA E URBANISMO

001201602359 VANESSA DE ALMEIDA CARDOSO

001201700458 BÁRBARA VENTURINI

001201700516 MYLENA DE SOUZA MARTINS

001201700613 ANA ELIZA FRUCTUOSO FAGUNDES

001201700721 THAIS HELENA DA SILVA PINTO

001201701046 CAROLINE TARTARI

001201704767 BRUNA GABRIELA LOPES

001201704950 MAIARA LUZIA MARQUES

001201809812 YOHANA PASSOS SALLOWICZ

001201810305 GABRIELA CATHERINE ARAUJO

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 3 de setembro de 2018.

Profa. Patrícia Teixeira Costa

Diretora de Campus – Bragança Paulista